

BREYMONCAR S.A.C.

AV. UNIVERSITARIA MZ.G LT.8 BAR. SAN CRISTOBAL
HUANCAVELICA

JR. MANCO CAPAC 471 BAR. CENTRO, HUANCAVELICA



VENTA DE COMPUTADORAS, ACCESORIOS DE CÓMPUTO Y TELEFONÍA, ÚTILES DE ESCRITORIO, MATERIALES DE LIMPIEZA, ABARROTES, PLÁSTICOS, DESCARTABLES, FERRETERÍA EN GENERAL Y OTROS.

SERVICIO DE CONSULTORIA, TRANSPORTES, ESTUDIOS Y EJECUCIONES DE OBRAS Y OTROS.

CEL : 910187120 / 967692021

R.U.C. N° 20601456304

FACTURA ELECTRÓNICA

F002-00003244

RAZÓN SOCIAL: CONSORCIO HUANCAVELICA

RUC: 20612122416

DIRECCIÓN: JR. ARICA NRO. 290 CHANCHAMAYO CHANCHAMAYO JUNIN

EMISIÓN: 2024-04-05 17:56:11

MONEDA: SOL (PEN)

FORMA DE PAGO: CONTADO

CANTIDAD	CÓDIGO y DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	PRECIO TOTAL
3 UNIDADES	001 - ARCHIVADORES ARTESCO	6.500	19.50
1 UNIDAD	002 - ENGRAPADOR FABER-CASTELL	15.000	15.00
1 UNIDAD	003 - PERFORADOR ARTESCO	21.500	21.50
4 UNIDADES	004 - TABLERO DE MADERA	7.000	28.00
1 PAQUETE	005 - BOLSA NEGRA 20 X 30	8.000	8.00
3 UNIDADES	006 - CORRECTOR	2.500	7.50
1 UNIDAD	007 - NOTAS ADHESIVAS	7.500	7.50
3 UNIDADES	008 - BORRADORES	1.500	4.50
6 UNIDADES	009 - LAPICEROS	1.000	6.00
1 UNIDAD	010 - ALMOHADILLA PARA SELLOS	4.500	4.50
1 UNIDAD	011 - TINTA PARA TAMPON	3.500	3.50
		OP. GRAVADA	106.36
		IGV	19.14
		IMPORTE TOTAL (S/)	125.50



JQQroynWQKjC3sAnvK8kZwm6eLA=

Representación Impresa de la FACTURA ELECTRÓNICA. Consultar validez en [APISUNAT.com/buscar](https://apisunat.com/buscar)